There is a remarkable parallel between this Manar and that of
Long Stanton. They ever were, and still ave, in the same Parish,
though perhaps the Parish-church was originally at Patton. Alwin,
the Saxon Lord of Patton, was doubtless identical with Eluuin, the
Saxon Lord of Long Stanton. Roger de Lacy was the Domesday
Lord, and Herbert the Domesday Tenant of both. Both were ulti-
mately lost to De Lacy’s Barony. Both two had other features in
common as regards their gradual and unexplained disintegratiop.

Havr or Parron passed to the Seigneury of Wenlock Priory,
probably as early as the reign of Henry I., but by whose gift we are
not told.

It seems in the first instance to have been brought into the Prior'’s
demesne, or rather into that class of estates which were disposed of
to Tenants for life, according to an established custom of the Priory.

A very ancient lease of this part of Patton is still in existence.
Its date cannot be later than 1160, and as a specimen of this kind
of document, it must be given entire :—

“Sciant presentes et futuri quod Umbaldus Prior de Wenloch
consensu Conventills concessit Arnaldo dapifero de Ludelaue terram
de Patintuna tenendam in vitd sud tantim. Dando singulis annis
ad festum Sancti Michaelis unam-«marcam argenti tantim. Ipse
vero Arnaldus dedit Deo et Sanctee Milburge in decessa suo dimi.
diam partem totius catalli sui quod habebit in Patintun die mortis
sue. Quod si uxor sua, Emma scilicet, eum supervixerit, eandem
convencionem tenebit supra dictam terram in vitd sufi, dando etiam
totum catellum omnium rerum suarum quas habebit in Patintuna
Sancte Milburgee die obitus sui. Post eorum decessum revertetur

- prefata terra ad monachos de Wenloch liberé et quieté, omni ca-
lumpnif et causi reclamationis remotd. Hoc etiam ipse Arnaldus
juravit super quatuor Evangelia quando fecit hominium Sanctz
Milburgee et Monachis, et suscepit predictam terram de manibus

1 Domesday, fo. 266, b, 1.
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eorum, quod neque per consilium suum nec etiam per voluntatem
suam impedietur aut occupabitur supradicta terra quominus post
mortem suam liberé et quietd redeat ad monachos de Weneloch.
Testes antem sunt Herbertus de Furches, Henricus Malus Viei-
nus, Hoddo prepositus de Stanton, Huchtredus presbiter, Huctedus
(sic) prepositus, Edwinus prepositus, Ernaldus filius Willielmi, Ro-
gerius Despencer, et Tomas frater ejus. Simon de Sart'n et Anno
filius Gaufridi, Rogerius Welcume et plures alii.”’*